



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



**POWIAT BRZESKI**  
ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg  
tel. (077) 0272211, 13, 2017 03

Brzeg, dn. 06.06.2011 r.

### **Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla urzędników samorządowych**”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

#### **Pytanie nr 1.**

Czy zamawiający dopuszcza zorganizowanie zajęć „Instrukcja kancelaryjna” w miejscu innym niż sala Zarządu Dróg Powiatowych w Brzegu przy ul. Wyszyńskiego 23?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Tak, zamawiający dopuszcza zorganizowanie zajęć w miejscu innym niż sala Zarządu Dróg Powiatowych w Brzegu. Jednakże miejsce to musi być wyposażone w stoły/ławki i krzesła w ilości pozwalającej zapewnić uczestnikom szkolenia komfortowe warunki do pracy oraz w odpowiednie sprzęty niezbędne do przeprowadzenia szkolenia, tj. tablica, rzutnik audiowizualny. Miejsce szkolenia musi znajdować się na terenie Brzegu w powiecie brzeskim.

#### **Pytanie nr 2.**

Czy zamawiający wskazuje i akceptuje Pałac Pawłowice na zorganizowanie szkolenia pn. „Kontrola zarządcza”?

#### **Odpowiedź nr 2.**

Zamawiający nie wskazuje Pałacu Pawłowice jako miejsca szkolenia, jednakże je akceptuje. Zamawiający zgodnie z zapisami siwz dopuszcza zmianę miejsca – miejscowości szkolenia/zakwaterowania, jednakże musi zaakceptować miejsce szkolenia/zakwaterowania.

#### **Pytanie nr 3.**

Czy zamawiający dopuszcza zorganizowanie zajęć „Kodeks postępowania administracyjnego po zmianach i odpowiedzialność urzędnicza” w miejscu innym niż sala Gminnej Biblioteki Publicznej w Pakosławicach?

#### **Odpowiedź nr 3:**

Tak, zamawiający dopuszcza zorganizowanie zajęć w miejscu innym niż sala Gminnej Biblioteki Publicznej w Pakosławicach. Miejsce to musi być wyposażone w stoły/ławki i krzesła w ilości pozwalającej zapewnić uczestnikom szkolenia komfortowe warunki do



pracy oraz w odpowiednie sprzęty niezbędne do przeprowadzenia szkolenia, tj. tablica, rzutnik audiowizualny. Miejsce szkolenia musi znajdować się na terenie Pakosławic w powiecie nyskim.

**Pytanie nr4.**

Czy zamawiający dopuszcza zorganizowanie zajęć „Współpraca JST z organizacjami pozarządowymi” w miejscu innym niż sala Gminnej Biblioteki Publicznej w Pakosławicach?

**Odpowiedź nr 4:**

Tak, zamawiający dopuszcza zorganizowanie zajęć w miejscu innym niż sala Gminnej Biblioteki Publicznej w Pakosławicach. Miejsce to musi być wyposażone w stoły/ławki i krzesła w ilości pozwalającej zapewnić uczestnikom szkolenia komfortowe warunki do pracy oraz w odpowiednie sprzęty niezbędne do przeprowadzenia szkolenia, tj. tablica, rzutnik audiowizualny. Miejsce szkolenia musi znajdować się na terenie Pakosławic w powiecie nyskim.

**Pytanie nr 5.**

Proszę o wskazanie podstawy prawnej do żądania dołączenia do oferty CV trenerów?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wykreśla z pkt 6.1.4. specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapis „Wymagane jest załączenie do oferty CV trenerów”. Dołączenie lub nie do oferty CV trenerów nie wpłynie na wynik postępowania. Dokument ten nie będzie brany pod uwagę w toku badania oferty i nie będzie miał wpływu na wynik postępowania.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o wskazanie podstawy prawnej do żądania dołączenia do oferty zaświadczenia o wpisie instytucji szkoleniowej do rejestru instytucji szkoleniowych w danym Wojewódzkim Urzędzie Pracy (zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 października 2004 r. w sprawie rejestru instytucji szkoleniowych – Dz. U. z 2004 r. Nr 236, poz. 2365)

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający wycofuje się z żądania dołączenia do oferty zaświadczenia o wpisie instytucji szkoleniowej do rejestru instytucji szkoleniowych w danym Wojewódzkim Urzędzie Pracy – pkt 6.2.3. specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dołączenie lub nie do oferty rzeczonożego zaświadczenia nie wpłynie na wynik postępowania. Dokument ten nie będzie brany pod uwagę w toku badania oferty i nie będzie miał wpływu na wynik postępowania.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o wskazanie podstawy prawnej do żądania dołączenia do oferty zaakceptowanego projektu umowy.

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający prosi wykonawców o zaakceptowanie wzoru/projektu umowy o udzielenie zamówienia publicznego jedynie w celach informacyjnych. Jest to dodatkowa informacja dla zamawiającego o aprobacie istotnych postanowień umowy, jej ogólnego wzoru przez wykonawcę. Jednakże niedołączenie do oferty zaakceptowanego wzoru umowy czy też brak podpisu wykonawcy pod wzorem umowy nie wpłynie na wynik postępowania.



*Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.*

*Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia **10.06.2011 r. do godz. 09.00** nie ulega zmianie.*

STAROSTA  
Maciej Stefański

*Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, **dnia 06.06.2011r.***

*- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/ „Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla urzędników samorządowych”;*

*- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.*

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku.(dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)